Gratiam igitur nobis præsta benignissime animarum nostrarum Redemptor, eos vt imitari valeamus, illorum sectemur vestigia, bonos illorum mores discamus, ad ipsorum exemplum vitam moderemur, & studia, contentiones, molimina, ac desideria nostra ad illorum, quæ quidem ad eo perfecta fuere, conformemus: verum imprimis da, vt Apostoli Bartholomæi sanctitatem æmulemur, ac tui super omnia creata amorem, pœnarum, tormen-

torum-

torumque contemptum, tentationum victoriam, & in aduersis patientiam ab eodem discamus: da, vt eius exemplo & imitatione, veterem hunc hominem & prauarum consuetudinum exuias exuamus, pellem item affectus & amoris erga bona temporalia, & rerum secularium concupiscentia: quin etiam eam, qua in humeris & toto corpore conuestiti sumus, si vel cum vita periculo, quod tibi debemus obsequij ac fidelitatis testandae occasio praesentetur, vt tui causa omnibus rebus mundanis relictis, in altero aeternam beatitudinem, vt operis mercedem accipere mereamur. eam nobis Pater increatus, & Filius vnigena, & ab vtroque procedens Spiritus, vnus in Trinitate Deus, donare dignentur, Amen.

IN FESTO DECOLLATIONIS S. JOANNIS BAPTISTAE.

Partitio.

1. De mulierum feritate.
2. De dictis illis S. Ioannis: Non licet tibi.
3. De Herodiadis malitia.
4. De S. Ioannis Baptistae prerogatiua.
5. De Herodis crudelitate.
6. De S. Ioannis sapientia & magnitudine.

Misit Herodes Rex, & tenuit Ioannem, &c. Matth. 14.

FIGURA

Paral. 20. Summus Sacerdos Azarias, zelo Dei viuens, eiusque honoris flagrantissimus in Paralipomenon libris mirificis in eorum laudibus extollitur, quod insigni & infracta quadam mentis constantia sacrilegis & profanis Ozia regis Sacerdotij dignitatem & munus, magno Dei eiusque templi honoris contemptu, temere sibi arrogantis, moliminius ausus fuerit resistere. Sed videmus hic alium, non minori zelo arden-

tem Dei seruum, & Zachariae magni filium, qui non minori celebratur praeconio, quod animose sectam Regi opposuerit Herodi, eiusque incestas cum fratre vxore nuptias, quae in diuinorum mandatorum contemptum, Sacramentorum Ecclesiasticorum & praesertim matrimonij violationem, & insigne proximi scandalum cedebant, heroica generositate coarguerit. Joannem Baptistam intelligo, qui quod veritatem tueretur, impietati resisteret, honoris diuini zelo arderet, & enormia scelera reprehenderet, caput simul & vitam perdidit. Vt latius de tam egregia materia agamus, caelestem inuocemus opem, idque intercessione sacratissima Virginis, quam idcirco Angelica salutatione impertiamur dicentes,